АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»____________2018 г                                                                       №______

пос. Оловянная
	О создании  Постоянной комиссии по вопросам  рекультивации земель

      В соответствии с приказом Министерства охраны окружающей среды и природных ресурсов Российской Федерации и Комитета Российской Федерации по земельным ресурсам и землеустройству от 22.12.1995 № 525/67 «Об утверждении основных положений о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы», письмом Министерства природных ресурсов Забайкальского края от 14.11.2017 г.  № УЛ-15/12872 «О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель»,  со ст. 11, ст.12, ст.13, ст. 72 Земельного Кодекса Российской Федерации, ст. 25 Устава муниципального района «Оловяннинский район», в целях упорядочения приемки (передачи)  рекультивируемых  земель, а так же для рассмотрения других вопросов, связанных с восстановлением нарушенных земель на территории муниципального района «Оловяннинский район»,  администрация муниципального района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Создать постоянную комиссию по вопросам рекультивации земель на территории  муниципального района  «Оловяннинский  район».
2. Утвердить положение о постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории  муниципального района «Оловяннинский  район»  согласно приложению № 1.

3. Утвердить состав постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории  муниципального района  «Оловяннинский  район» согласно приложению № 2.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Оловяннинский  район» Забайкальского края, председателя МКУ КУМИ администрации муниципального района «Оловяннинский район» Е.В. Васильеву.
Глава  муниципального
района «Оловяннинский район»                                                       А.В. Антошкин